Destinatari del Progetto: SCUOLE PRIMARIE DI PIUBEGA E GAZOLDO 

SCUOLE SEC. DI I° GRADO DI PIUBEGA, GAZOLDO E CERESARA 

Periodo: MARZO – MAGGIO 2022 

Compenso previsto onnicomprensivo: € 6.750,00 = (Seimilasettecentocinquanta) 

Gli incarichi relativi ai consulenti (ossia, a soggetti esterni alla pubblica amministrazione) vanno inseriti nel portale PerlaPA entro 
tre mesi dal conferimento dell’incarico; gli incarichi conferiti o autorizzati ai dipendenti vanno inseriti entro 15 giorni dal